3.24. Portaria Nº 1217/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ, de 08 de março de 20241966197

Portaria Nº 1214/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 08 de março de 2024
A SECRETÁRIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bacharela NÚBIA FONTENELE DE CARVALHO
CORDEIRO, por nomeação legal, no uso da competência delegada pela Portaria Nº 11/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 06 de janeiro de
2023 (Id. 3900520), publicada no DJe Nº 9507/2023, de 09/01/2023, págs. 74/75;
CONSIDERANDO a Decisão Nº 3247/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR proferida nos autos do Processo SEI nº 24.0.000026937-5,
R E S O L V E :
ADIAR, em caráter excepcional, em razão da imperiosa necessidade do serviço, o gozo de 30 (trinta) dias de férias regulamentares da
servidora ALDENORA DE ARAÚJO CUNHA, Analista Judicial, matrícula nº 4242602, lotada na Central de Inquéritos e Audiência de Custódia da
Comarca de Teresina-PI, relativas ao exercício de 1996/1997, agendadas para o período de 18/03/2024 a 16/04/2024, nos termos da Portaria
(SEAD) Nº 368/2024 (Id. 5177517), a fim de serem usufruídas no período de 16/09/2024 a 15/10/2024.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 08 de março de 2024.
Bacharela NÚBIA FONTENELE DE CARVALHO CORDEIRO
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Núbia Fontenele de Carvalho Cordeiro, Secretária da Corregedoria, em 08/03/2024, às 14:59,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5246917 e o código
CRC 4894E7EF.

Portaria Nº 1217/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ, de 08 de março de 2024
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4632/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ (5242944);
CONSIDERANDO a necessidade de composição de Comissão de Avaliação para atuação na Sessão Pública de Amostras referente ao Pregão
Eletrônico CGJ/PI nº 1/2024, que tem como objeto "Aquisição e fornecimento, através do Sistema de Registro de Preços - SRP, de alimentação
preparada e semipreparada, a serem servidas aos magistrados, servidores, e demais participantes dos diversos eventos, sessões, reuniões
prolongadas, e projetos a serem realizados pela CGJ/PI e COREXTRA" (Processo SEI nº 23.0.000133174-4), conforme subitem 7.12. do Edital
de Licitação da CGJ/PI Nº 1/2024 (5169815) e subitem 4.6.2.2. do Termo de Referência Nº 3/2024 (5085589);
R E S O L V E:
Art. 1º. CONSTITUIR, com os Servidores abaixo relacionados, COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS, referente ao Pregão Eletrônico
CGJ/PI nº 1/2024, na forma do subitem 7.12. do Edital de Licitação da CGJ/PI Nº 1/2024 (5169815) e subitem 4.6.2.2. do Termo de Referência Nº
3/2024 (5085589), com o objetivo de realizar análise e degustação de amostras apresentadas pelos licitantes, com a Sessão Pública designada
para ocorrer em local e data a serem definidos pelo Agente de Contratação atuante na condução do certame:

ITEM 1 - QUENTINHA EXECUTIVA

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GABCOR JEANNY DARC GALVAO PEREIRA DA CRUZ Matrícula nº 31486

2 SECCOR ALUMA RABELO NOGUEIRA Matrícula nº 30705

3 SUSEG MIRIAN GOMES DE SENA Matrícula nº 30665

4 GABCOR MARIANNA GUIMARAES SOBRAL CABRAL NUNES Matrícula nº 3842

5 GABCOR HUGO FERREIRA ABREU Matrícula nº 1860

ITEM 2 - KIT LANCHE

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GRC GUSTAVO DIOGENES PESSOA Matrícula nº 27597

2 GRC ISABELA TABATINGA DO REGO LOPES Matrícula nº 27573

3 CGCCOR BRUNA MELO MEDEIROS Matrícula nº 30197

4 GABCOR MARIANNA GUIMARAES SOBRAL CABRAL NUNES Matrícula nº 3842

5 EXPCGJ CEICILENE EVANGELISTA DE SOUSA RIBEIRO COSTA Matrícula nº 1132504

ITEM 3 - ALMOÇO COMPLETO

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GABCOR GIANE MARIA ALCOBACA GOMES MACHADO Matrícula nº 3521

2 SECCOR MARIA IZABEL BARROSO MENDES DE OLIVEIRA Matrícula nº 28994

3 ASCOMCGJ NEHEMIAS LIMA VIEIRA FILHO Matrícula nº 30510

4 SECCOR ANA TERESA DE CARVALHO VIANA Matrícula nº 3046

5 COMPRASCGJ PRISCYLLA MAGALHAES DE ALMEIDA RAMOS FREITAS Matrícula nº 28893

ITEM 4 - COQUETEL

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GABCOR CARINE MARRI DE SOUZA ALBUQUERQUE Matrícula nº 3147

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9774 Disponibilização: Sexta-feira, 8 de Março de 2024 Publicação: Segunda-feira, 11 de Março de 2024

Página 20

3.25. Portaria Nº 1217/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ, de 08 de março de 20241966198

2 GABCOR CAMILA DE ALMEIDA FONSECA MELO RODRIGUES Matrícula nº 3118

3 SECCOR JOSE MARIA DO BONFIM JUNIOR Matrícula nº 1032127

4 GRC ISABELA TABATINGA DO REGO LOPES Matrícula nº 27573

5 GABCOR GIANE MARIA ALCOBACA GOMES MACHADO Matrícula nº 3521

ITEM 5 - COFFEE BREAK

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GABCOR JEANNY DARC GALVAO PEREIRA DA CRUZ Matrícula nº 31486

2 SECCOR MARIA IZABEL BARROSO MENDES DE OLIVEIRA Matrícula nº 28994

3 SECCOR ALUMA RABELO NOGUEIRA Matrícula nº 30705

4 SECCOR PATRICIA MAIRA GOMES RIBEIRO Matrícula nº 31586

5 COMPRASCGJ PRISCYLLA MAGALHAES DE ALMEIDA RAMOS FREITAS Matrícula nº 28893

Art. 2º. Em caso de impossibilidade de participação de Servidor acima designado, a Secretaria da Corregedoria poderá designar substituto,
mediante indicação formalizada nos autos do Processo, sem prejuízo do regular prosseguimento da Sessão de Amostras.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 08/03/2024, às 13:09, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5247302 e o código
CRC 0D185485.

Portaria Nº 1217/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ, de 08 de março de 2024
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4632/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ (5242944);
CONSIDERANDO a necessidade de composição de Comissão de Avaliação para atuação na Sessão Pública de Amostras referente ao Pregão
Eletrônico CGJ/PI nº 1/2024, que tem como objeto "Aquisição e fornecimento, através do Sistema de Registro de Preços - SRP, de alimentação
preparada e semipreparada, a serem servidas aos magistrados, servidores, e demais participantes dos diversos eventos, sessões, reuniões
prolongadas, e projetos a serem realizados pela CGJ/PI e COREXTRA" (Processo SEI nº 23.0.000133174-4), conforme subitem 7.12. do Edital
de Licitação da CGJ/PI Nº 1/2024 (5169815) e subitem 4.6.2.2. do Termo de Referência Nº 3/2024 (5085589);
R E S O L V E:
Art. 1º. CONSTITUIR, com os Servidores abaixo relacionados, COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS, referente ao Pregão Eletrônico
CGJ/PI nº 1/2024, na forma do subitem 7.12. do Edital de Licitação da CGJ/PI Nº 1/2024 (5169815) e subitem 4.6.2.2. do Termo de Referência Nº
3/2024 (5085589), com o objetivo de realizar análise e degustação de amostras apresentadas pelos licitantes, com a Sessão Pública designada
para ocorrer em local e data a serem definidos pelo Agente de Contratação atuante na condução do certame:

ITEM 1 - QUENTINHA EXECUTIVA

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GABCOR JEANNY DARC GALVAO PEREIRA DA CRUZ Matrícula nº 31486

2 SECCOR ALUMA RABELO NOGUEIRA Matrícula nº 30705

3 SUSEG MIRIAN GOMES DE SENA Matrícula nº 30665

4 GABCOR MARIANNA GUIMARAES SOBRAL CABRAL NUNES Matrícula nº 3842

5 GABCOR HUGO FERREIRA ABREU Matrícula nº 1860

ITEM 2 - KIT LANCHE

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GRC GUSTAVO DIOGENES PESSOA Matrícula nº 27597

2 GRC ISABELA TABATINGA DO REGO LOPES Matrícula nº 27573

3 CGCCOR BRUNA MELO MEDEIROS Matrícula nº 30197

4 GABCOR MARIANNA GUIMARAES SOBRAL CABRAL NUNES Matrícula nº 3842

5 EXPCGJ CEICILENE EVANGELISTA DE SOUSA RIBEIRO COSTA Matrícula nº 1132504

ITEM 3 - ALMOÇO COMPLETO

# LOTAÇÃO SERVIDOR DESIGNADO MATRÍCULA

1 GABCOR GIANE MARIA ALCOBACA GOMES MACHADO Matrícula nº 3521

2 SECCOR MARIA IZABEL BARROSO MENDES DE OLIVEIRA Matrícula nº 28994

3 ASCOMCGJ NEHEMIAS LIMA VIEIRA FILHO Matrícula nº 30510

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9774 Disponibilização: Sexta-feira, 8 de Março de 2024 Publicação: Segunda-feira, 11 de Março de 2024

Página 21